
                                                                                      
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  26η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 18ης Ιουνίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 219/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 10  «Έγκριση Υποχρεωτικής Δαπάνης  Έκδοσης Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής για την Πληρωμή Τελών 
Διέλευσης Απορριμματοφόρων  από την “Αττική Οδό»

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  18  Ιουνίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η  Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 17756/14-06-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών: κ.κ.Καλαφατέλη Ιωάννη,  Κριεμάδη Στέφανου, Φωτάκη Ιωάννη &  Ιατρού Δέσποινας (χωρίς δικαίωμα
ψήφου).
Αναπληρωματικών μελών: κ.κ. Νούση Λαμπρινής, Κουκά Αλέξανδρου, Ίσσαρη Γρηγόριου, Κομνηνάκη Γεώργιου.
Απόντων  τακτικών  μελών:  κ  Τσούκα  Παναγιώτη, Πέππα  Αγγελικής,  Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Δημητριάδης  Σταμάτιου,
Ουσταμπασίδης Σταύρου.
Παρευρίσκονται στην συνεδρίαση επίσης οι Αντιδήμαρχοι κ.κ. Κοκκαλάς Νικόλαος, κα Βυθινού Φεβρωνία, Κοντογεώργος
Χρήστος,  η  Δημοτική  Σύμβουλος  Θεοδωρίδου  Πέππα  Μαρία  &  ο  Γενικός  Γραμματέας  του  Δήμου  Διονύσου  κ.
Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 10ου θέματος: «Έγκριση Υποχρεωτικής Δαπάνης  Έκδοσης Χρηματικών Ενταλμάτων 
Προπληρωμής για την Πληρωμή Τελών Διέλευσης Απορριμματοφόρων  από την “Αττική Οδό» και ανέγνωσε την υπ’ 
αριθμ. Πρωτ. 16662 /06-06-2024 εισήγηση  της  Διεύθυνσης  Περιβάλλοντος υπογεγραμμένη από  τον  Αντιδήμαρχο  Καθαριότη-
τας, Ανακύκλωσης  & Κυκλικής  Οικονομίας  υπογεγραμμένη   Ίσσαρη  Γρηγόριο , στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΗΨΙΩ93-ΘΧΕ



2

ΑΔΑ: ΨΗΨΙΩ93-ΘΧΕ



3

ΑΔΑ: ΨΗΨΙΩ93-ΘΧΕ



       4

ΑΔΑ: ΨΗΨΙΩ93-ΘΧΕ



5

ΑΔΑ: ΨΗΨΙΩ93-ΘΧΕ



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
             Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 16662/06-06-2024 εισήγηση της  Διεύθυνσης  Περιβάλλοντος ,  με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

                                 ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Εγκρίνει την έκδοση  χρηματικού εντάλματος προπληρωμής  με απόδοση λογαριασμού στο όνομα τoυ υπαλλήλου του
Δήμου  Μαντά  Νικόλαου,  συνολικού  ποσού  15.753,6€,  με  σκοπό  την αντιμετώπιση  της  δαπάνης  διέλευσης  των
οχημάτων (φορτηγά απορριμματοφόρα,  ανατρεπόμενα φορτηγά αρπάγες,  τράκτορας)  από την Αττική Οδό για το
διάστημα  ΙΟΥΛΙΟΣ  -  ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  2024,  επειδή  το  ανωτέρω  συνολικό  ποσό  υπερβαίνει  το  ποσό  της  πάγιας
προκαταβολής του Δήμου και υπάρχει ανάγκη να πληρωθεί άμεσα.

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -  Διεύθυνση Περιβάλλοντος

6

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μαϊχόσογλου Αικατερίνη

ΑΔΑ: ΨΗΨΙΩ93-ΘΧΕ


		2024-07-09T13:43:52+0300
	Athens




